
 

 

Lyyli Tuomolan säätiön hallituksen jäsenten nimeäminen 
  
Kaupunginhallitus 19.03.2025 § 77    
242/00.00.01.01/2025    
 
Tiivistelmä: Kaupunginhallitus nimeää Lyyli Tuomolan säätiön hallituksen  
  jäsenet toimikaudelle 2025-2026. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 Hallintojohtaja Jaana Hölsö, p.02 474 5210 
 

Lyyli Tuomolan säätiön sääntöjen mukaan sen hallituksessa on 
kolmesta viiteen jäsentä, joiden toimikausi on kaksi vuotta. 
Hallituksen toimikausi alkaa vuosikokouksen päättyessä. Paimion 
kaupunginhallitus valitsee kaikki säätiön hallituksen jäsenet. Mikäli 
kaupunginhallitus ei ole maaliskuun loppuun mennessä valinnut 
jäseniä hallitukseen, suorittaa valinnan säätiön hallitus. Hallitus 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
kahdeksi vuodeksi kerrallaan toimikauden ensimmäisessä 
kokouksessa.  
 
Kuntalain muutoksen myötä kuntavaalien ajankohta siirtyi 2017 
keväälle ja valtuuston toimikauden alku vuoden vaihteesta kesäkuun 
alkuun. Säätiön hallitus on pohtinut tarvetta muuttaa säätiön 
sääntöjä koskien hallituksen toimikauden alkamista ja kestoa 
vaalikauden ajankohdan siirtymisestä johtuen. 
 
Kaudella 2023-2024 hallituksen jäseniä ovat olleet Eira Alander (pj), 
Marika Mulari (vpj), Klaus Haanpää, Minna Rainio-Karppi ja Jarmo 
Toivonen. 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus nimeää Lyyli Tuomolan säätiön hallitukseen viisi 
jäsentä toimikaudeksi 2025 - 2026 ja ohjeistaa hallitusta 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinnasta sekä keskustelee 
tarpeesta ohjeistaa säätiön hallitusta sääntömuutoksen 
valmistelusta. 
 

Päätös: Kaupunginhallitus nimesi Lyyli Tuomolan säätiön hallituksen 
jäseniksi Klaus Haanpään, Eira Alanderin, Marika Mularin, Eeva 
Heurlinin ja Markku Ylihonkon, joista hallituksen puheenjohtajaksi 
tulee valita Eira Alander ja varapuheenjohtajaksi Marika Mulari. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus ohjeisti säätiön hallitusta sääntömuutoksen 
valmistelusta siten, että jatkossa kaupunginhallituksen ohjeet 
hallituksen jäsenistä tulee antaa toukokuun loppuun mennessä. 

 


